
                                                                                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ  КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

От  10.07. 2020г                                                                          №  390 

О внесении изменений в состав комиссии 
администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской 
области  по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности  
         
 
      В связи с произошедшими кадровыми изменениями в администрации Киквидзенского 
муниципального района Волгоградской области,  руководствуясь п.4 ст.21 Устава 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести изменения в п.3 постановления администрации Киквидзенского 

муниципального района Волгоградской области от 07.11.2019 года № 484 «Об утверждении 
нового состава комиссии администрации Киквидзенского муниципального района 
Волгоградской области по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и 
обеспечению пожарной безопасности»,  исключив  из состава комиссии администрации 
Киквидзенского муниципального района Волгоградской области по предупреждению и 
ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной  безопасности (далее - КЧС и 
ОПБ) – Бондаренко Галину Арсеновну. 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному 
опубликованию в районной газете «Нива». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
 
Глава  Киквидзенского 

муниципального района                                                                                          
Волгоградской области                                                                                                              С.Н.Савин 
 

 
 
 
 
 
 
Разослано: в дело, Скороходову Ю.А., Виноградовой Н.Н., Шведовой С.А., Захарову О.В., 
Буханцеву П.Е., Карташову Л.В., Климентьевой В.А.,  Колобову В.А.,  Гладкому К.С., Рыбицкову 
Н.И., Санжиеву А.А., Явтушенко В.В., Петрушевич А.В., ЕДДС, Матасову Г.Я., Черноусову В.Ф., 
Козлову Ю.П., Варламову С.И., редакция газеты «Нива». 
 
Подготовила:  Шведова С.А.   
Тел. (84445) 3-10-47 


